p. lxxvi. vs. 47. ὀτλήσας] Suidas T. II. p. 725. ὀτλήσοντες· ὑπομενοῦντες, κακοπαθήσοντες. Cf. Musgrav. ad Eurip. Ion. 1108. (1127.) Jacobs. ad Agath. LXXXIII. (Anthol. III. 1. p. 111.) et ad Paull. Silent. XXXVII. (ibid. p. 151.) Ad sententiam facit illud oraculum Lyceum ap. Welcker. Syllog. Inserr. p. 235. vs. 10. 11. 15. 16. Cr.

p. lxxvi. vs. 49. χοροῦ τ' εὐδάνεα κύκλον,] Suidas I. p. 885. Zonar. p. 915. Etymol. Gud. p. 217. supr. εὐδάνης i. q. εὐδάνητος i. e. εὔστροφος, εὐκάνητος. Schol. ad Odyss. δ. 19. ἐδίνενον. κυκλόσε ἐστρέφοντο, ὥρχοντο. Apollon. Rhod. I. 215. de Orithyia—χορῷ ἔνι δινεύονταν. Cf. Valeken. ad Adoniaz. v. 82. Heyn. ad Iliad. σ. 494. cf. et annot. supra ad v. 30. Cr.

p. lxxvi. vs. 51. εὐάιων.] Vocabulum Tragieis familiare. Sophocl. Philoct. 818. (829.) cum not. Hermanni. Trachin. 81. Aeschyl. Pers. 717. ibiq. Blomfield. Cf. Elmsley ad Eurip. Med. 1096. Sed tamen aliis quoque poëtis cognitum. Callimach. in Del. 292. ubi est *beata*: item Lavacr. Pallad. 117. Eratosth. ap. Eutoe. in Archim. p. 22. (cf. Valeken. Diatr. Eurip. p. 285.) Εὐάιων Πτολεμαῖ. De quo loco consule Jacobs. ad Anthol. T. VII. p. 319. et ad Anthol. Palat. VII. 178. p. 255. et Bernhardy Eratosthenica G p. 183. Cr.

p. lxxvii. a. ἀεὶ σπεύδων πρὸς τὸ θεῖον,] Porphyrius Epist. ad Marellam XVI. ψυχὴ δὲ σοφοῦ ἄρμοξεται πρὸς θεὸν, ἀεὶ θεὸν ὄρῃ, σύνεστιν ἀεὶ θεῷ. Quæ verba cum loco nostro comparat Aug. Mai. in notis p. 31. ed. Mediol. p. 616. ed. Orell. Mox inter ἀπαλλαγῆναι et πικρὸν commissa posui-

mus cum Fabric. Respicit autem Porphyr. vs. 19. Oraculi. Cr.

p. lxxvii. b. οὗτῳ δὲ μάλιστα τούτῳ τῷ δαιμονίῳ φωτὶ—ἐφάνη ἐκεῖνος ὁ θεὸς] Ficinus: “Hac igitur ratione, *hoc beato lumine*. Contra Engelhardt: *dem goettlichen Manne (divino huic viro)*. Quod fortasse verum est. Nam in versibus oraculi, quos hie respicit Porphyrius 19—22, φάνθη refertur ad σκαίροντι adeoque ad Plotinum. Et poterat Porphyrius in explicando poëmate poëticum colorem inducere sua orationi, et memoriter exprimere ejusmodi locos, ut Odyss. a'. 324. ισόθεος φῶς, aut Pindari Nem. IV. 136. sq. (84. sq.) ισοδάιμονα φῶτα. Pro ἑράγοντι Fie. legisse videatur ἀνάγοντι, et hoc est verbum proprium in hac re. Libri tamen mss. cum vulgata faciunt, nee ipsa rejicienda est. Mox καὶ τὰς ἐν τῷ Συμποσίῳ—δῶδούς. “Pag. 331. edit. Ficin.” Fabric. P. 210. Steph. p. 442. sqq. Bekk. Eandem Dionisie Platonice disciplinam saepius laudat Plotinus. Ceterum qui de hac visione Dei diversa sentientium judicia cognoscere velit, is consulat D Baylii Diction. in Plotin. p. 760. not. k. Cudworth. Syst. Intellect. p. 637. ed. Moshem. et Tholuck. in Ssufismo p. 79. Attigi hæc etiam ad Plotin. V. 5. 3. p. 522. A. Cr.